

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้อัดยาง และอื่น ๆ จำนวน ๕ รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๑,๙๖๖.๗๕ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 S.ค. 2560

เป็นเงิน ๑๕๑,๙๖๖.๗๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๒๐/๒๕๖๐ ลง ๓๐ ธ.ค.๖๐

๔.๒ -

๔.๓ -

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ ร.ท.ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

บัญชีรายการแนบท้าย  
ไม้อัดยาง และอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 20 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	30	3,800.00	114,000.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	30	900.00	27,000.00
3	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 นิ้ว	กก.	5	65.00	325.00
4	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 1/2 นิ้ว	กก.	5	70.00	350.00
5	ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 3 นิ้ว	กก.	5	70.00	350.00
				รวมเป็นเงิน	142,025.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,941.75
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	151,966.75